
 

Università degli Studi di Trento 

provvedimento Direzione Risorse Umane e Organizzazione 

pagina 1 di 2 

Determinazione 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

oggetto: proroga scadenza dei termini bando n. 520/2022 selezione pubblica, per titoli e prove 

selettive, per l’assunzione di n. 1 unità di personale a tempo determinato, a tempo pieno, della durata 

di 2 anni, nella categoria D posizione economica D1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 

dati da inserire presso il Dipartimento di Biologia Cellulare, Computazionale e Integrata (CIBIO) 

dell’Università degli Studi di Trento e finanziata attraverso il fondo n. 40104134, CUP 

B53C22001820006. 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

Vista la Determinazione del Dirigente della Direzione Risorse Umane e Organizzazione n. 520 di data 19 

dicembre 2022 con la quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e prove selettive, per l’assunzione 

di n. 1 unità di personale a tempo determinato, a tempo pieno, della durata di 2 anni, nella categoria D 

posizione economica D1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati da inserire presso il 

Dipartimento di Biologia Cellulare, Computazionale e Integrata (CIBIO) e finanziata attraverso il fondo n. 

40104134, CUP B53C22001820006; 

Considerata la scadenza dei termini per la presentazione delle domande, stabilita per il giorno 11 gennaio 

2023 alle ore 12:00; 

Considerato il malfunzionamento, per causa non imputabile all’Ateneo, del sistema di compilazione e 

presentazione online delle domande di partecipazione, avvenuto nella mattinata del giorno 11 gennaio 2023, 

con conseguente possibili difficoltà nell’invio delle domande di partecipazione; 

Ritenuto opportuno, al fine di favorire la massima partecipazione alla selezione, concedere la possibilità ai 

potenziali candidati di completare l’invio delle domande di partecipazione; 

 

 DETERMINA 

- I termini per la presentazione delle domande vengono prorogati fino alle ore 24:00 del giorno 11 

gennaio 2023, fatte salve tutte le altre disposizioni previste dal Bando e rimanendo valide le domande 

precedentemente presentate. 

12|2023|DRUO-11/01/2023 - Determinazione



 

Università degli Studi di Trento 

provvedimento Direzione Risorse Umane e Organizzazione 

pagina 2 di 2 

 

 Il Dirigente della Direzione Risorse Umane e Organizzazione 

 dott. Mario Depaoli 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2023-01-11T16:22:18+0100
	IT
	Mario Depaoli




